

PROTOKOLL FRA MØTE I PROGRAMRÅDET 2. JUNI 2022, KL. 14-15.30

Sted: DJ, veiledning/fagsone 8111

Zoom: Join Zoom Meeting

<https://uio.zoom.us/j/65689814189?pwd=eFp1RiswWDFKR0VkyUFQUERxL3ExQT09>

Meeting ID: 656 8981 4189

Passcode: 204702

Til stede: Katja Franko, Sveinung Sandberg, Kristine Hegle, Nora Dahl Mostue, Marita Rustad Martinsen, Kaja Santelmann og Christine Havgar (referent).

Fravær: Kristin Bergtora Sandvik, Marina Hiller Foshaugen og Rameen Najam Sheikh.

Sak 1: Godkjenning av forslag til dagsorden og protokoll fra forrige møte.

Protokoll fra programrådsmøtet 02.05.22 og dagsorden ble godkjent.

Sak 2: Orienteringssaker.

Katja informerte om evaluering av NOKUT høsten 2022. Det er Programrådets virksomhet som må dokumenteres. Det kan hende at medlemmer i Programrådet blir intervjuet når NOKUT kommer i okt/nov.

Det er blitt gjennomført møte om studiestart med studentene. Faddersjefene har laget programmet til studiestart i samarbeid med Alexander Schmidt Aarrestad fra administrasjonen. I år har man mottatt støtte økonomisk, -30 000 kr. Det er ønskelig at noe av programmet, åpningsfest og avslutningsfest, blir samkjørt med jusstudentene. Det vil ikke bli et felles faglig opplegg med jusstudentene. Fadderuka vil ha større rom for flere sosiale ting. Det planlegges bl.a. en faglig debatt om narkotikapolitikk. Videre planlegges det å ha ett opplegg rundt tema «Hva forsker vi på?» I tillegg vil det gjennomføres bedriftsbesøk, og det er ønskelig at faste ansatte blir invitert til å presentere seg for studentene og fortelle hva man gjør.

Det ble reist spørsmål i Programrådet om det er behov for et større faglig program, da det er enighet om at dette er viktig under studiestartsuka. Katja følger opp dette.

Sak 3: Samarbeidsavtalen med STK.

Den opprinnelige avtalen med STK er ikke funnet, men avtalen er blitt oppdatert jevnlig gjennom årene, dog lenge siden sist. På bakgrunn av den dokumentasjonen som er funnet, er det åpning for at instituttet kan utvikle et nytt kjønnsrelatert emne. Dette emnet er ikke avhengig av prosjektet om bevis og rettslig reguleringer av voldtekt. Sekretæren ved STK bekrefter at det er rom for å endret emnet, og det er ønskelig at STK blir involvert i planleggingen. Dersom den nåværende avtalen ikke er tilstrekkelig god, er STK åpne for å lage en ny avtale. Viktig med tett dialog med STK, slik at oppfølgingen blir god. Instituttet har tilstrekkelig med tid til å utvikle emnet i året som kommer, og det er viktig å få brukt den kompetansen instituttet har. Det er viktig å ha en dialog med Martin ved utvikling av emnet, som bør være bred, og ha god nok fokus på kjønn. Da vil instituttet ha to kjønnsemner å tilby STK.

Sak 4: Spørsmål knyttet til eksamen.

Det er ganske forskjellig praksis mellom IKRS og fakultetet på hvordan man vurderer samarbeid under eksamensperioden. Det er også kommet spørsmål fra flere emneansvarlige om praksisen rundt kildehenvisninger på hjemmeeksamen som programrådet bør ta stilling til.

Det er forskjellig praksis ved fakultetet om man kan samarbeide eller ei under hjemmeeksamen. I emner som tilbys ved IKRS er det tillatt å samarbeide under hjemmeeksamen. Ved JUS-emner er det ikke tillatt å samarbeide med andre studenter. Spørsmålet er om IKRS skal endre på sin praksis rundt dette, eller om man skal beholde nåværende praksis? Det er enighet i Programrådet om å beholde eksisterende praksis. Eksamener som tilbys ved IKRS og JUS er bygd opp forskjellig, og det er vanskelig å regulere om studenter samarbeider. Det at det er ulik praksis kan skape forvirring når IKRS både har jusstudenter og krimstudenter som tar samme emner. Det må derfor tydeliggjøres for studentene at det ikke er fusk å samarbeide. Det at studenter samarbeider er fint, men besvarelsene skal være forskjellig. Katja vil informere PMR om dette.

En annen problemstilling som kommer i kjølevannet av ulik praksis, er henvisninger til kilder. Skal man bruke Harvard-stilen eller skrive referanser i fotnoter til eksamen? Programrådet tenker at det er opp til enhver student om hvilken kildehenvisningspraksis man benytter, men det er viktig å være konsekvent. Informasjon vedrørende kildehenvisninger bør fremgå på alle emnesider, samt andre steder det er naturlig å informere om dette. Viktig å informere internasjonale studenter om vår praksis rundt eksamen, og da særlig henvisningspraksisen. Emneansvarlig må også bevisstgjøre dette for sine studenter. Katja og administrasjonen vil se nærmere på den informasjonen som ligger ute på nett og hva denne informasjonen bør inneholde. Her kan også Infosenteret komme med nyttige innspill.

Sak 5: Tildeling av midler fra Kunnskapsdepartementet til UiO knyttet til vanskelige forhold for studenter under pandemien.

IKRS har fått ett tilskudd på 250 000 kr grunnet pandemien. Instituttet ønsker å bruke disse mottatte midlene til studieassistenter, og disse må brukes i løpet av 2022.

Det ble diskutert hva studieassistentene kan brukes til, og om det er andre måter å gjøre ting på fra forrige semester. Ulike forslag kom opp; at studieassistentene skal ha ansvar for å organisere fagkvelder en gang i måneden, arrangere byvandring med tema, lede besøk til fengsler eller andre tiltak som kan bedre studiemiljøet. Man kan gjøre noe faglig på en mer sosial måte. Helene og Eivind intervjuer og ansetter en ny gruppe med studieassistenter, og holder tak i dette

Sak 6: Periodiske emneevalueringer – til orientering

- **KRIM1300 - Sosial kontroll**
Kommentarer: vekting av semesteroppgave (75 %) og skoleeksamen (25%).

- **KRIM2919/4919 - Politi, makt og samfunn**
Kommentarer:
Tilbakemelding på at det er knapt med 2000 ord på bachelor. Spørsmålet er om denne ordgrensen er for liten, og om det er forsvarlig faglig sett. Programrådet følger opp med Frode Lyshaugen for å høre hva som er bakgrunnen for at ordgrensen er endret. Dette vil tas opp som et overordnet tema i neste møte i Programrådet. Kaja i administrasjonen sjekker hva som er praksis i de ulike emnene som tilbys.

Sak 7: Eventuelt.

Ingen saker under eventuelt.

Sak 8: Neste møte i Programrådet er torsdag 8. september kl. 14.

For Katja Franko

Leder for Programrådet

Christine Havgar

Sekretær for Programrådet